CN-SIFPM

MUNICIPIO DE CAIEIRAS

PLANO PLURIANUAL 2018-2021 - LEI No. 04983 DE 24/10/2017
PLANO PLURIANUAL

ANEXO I - FONTES DE FINANCIAMENTO DOS PROGRAMAS DE GOVERNO

Valores expressos em R$ milhares medios / 2017

RECEITAS CORRENTES

receita tributaria
receita de contribuicoes
receita patrimonial
receita agropecuaria
receita industrial
receita de servicos
transferencias correntes
outras receitas correntes
deducoes de receitas

TOTAL RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL
operacoes de credito
alienacao de bens
amortizacoes de emprestimos
transferencias de capital
outras receitas de capital

TOTAL RECEITAS DE CAPITAL

RECEITAS CORRENTES - INTRA-ORCAMENTARIAS
receita tributaria (i)

receita de contribuicoes (i)

ESTIMATTIVAS
018 | 2010 | 2020 | 2001

64.866 68.081 71.487 75.061
8.488 8.846 9.006 9.171
11.730 12.227 12.457 12.693
0 0 0 0

0 0 0 0

60 63 67 67
181.335 190.414 199.934 209.930
14.150 14.865 15.607 16.386
0 0 0 0
280.629 294.496 308.558 323.308
0 0 0 0

14 15 16 17

0 0 0 0

2.180 2.297 2.412 2.532

0 0 0 0

2.194 2.312 2.428 2.549

0 0 0 0
14.378 14.952 15.096 15.240

279.495

35.511

49.107

257

781.613

61.008

1.206.991

62

9.421

9.483







CN-SIFPM MUNICIPIO DE CAIEIRAS CONAM

PLANO PLURIANUAL 2018-2021 - LEI No. 04983 DE 24/10/2017
PLANO PLURIANUAL

ANEXO I - FONTES DE FINANCIAMENTO DOS PROGRAMAS DE GOVERNO

Valores expressos em R$ milhares medios / 2017

DISCRIMINACRZO |e—————S—S—,—_—— TOTAL
2018 2019 2020 2021

receita patrimonial (i) 0 0 0 0 0
receita agropecuaria (i) 0 0 0 0 0
receita industrial (i) 0 0 0 0 0
receita de servicos (i) 0 0 0 0 0
transferencias correntes (i) 0 0 0 0 0
outras receitas correntes (i) 0 0 0 0 0
TOTAL RECEITAS CORRENTES - INTRA 14.378 14.952 15.096 15.240 59.666

RECEITAS DE CAPITAL - INTRA-ORCAMENTARIAS

operacoes de credito (i) 0 0 0 0 0
alienacao de bens (1) 0 0 0 0 0
amortizacoes de emprestimos (i) 0 0 0 0 0
transferencias de capital (1) 0 0 0 0 0
outras receitas de capital (i) 0 0 0 0 0
TOTAL RECEITAS DE CAPITAL - INTRA 0 0 0 0 0
TOTAL GERAL 297.201 311.760 326.082 341.097 1.276.140




